廖昌清、程燕平夫妇通过深圳证券交易所以大宗交易方式累计增持伊之密股份比

例达到 5.00%。

2020 年 7 月 22 日，廖昌清、程燕平夫妇通过深圳证券交易所系统以集中竞

价方式减持伊之密股份 100 股。本次权益变动后，廖昌清、程燕平夫妇合计持有

伊之密股份 21,599,900 股，占公司股份比例 4.99998%，不再是公司持股 5%以上

的股东。（详见公司于 2020 年 7 月 23 日发布的《简式权益变动报告书》）。

一、 本次权益变动基本情况

1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比

例（%）

廖昌清、

程燕平

集中竞价 2020年7月22日 11.10 100 0.00002

合计 -  - 100 0.00002

2、 本次减持前后持股情况

二、 廖昌清、程燕平夫妇在公司拥有权益的权利限制情况

目前，廖昌清、程燕平夫妇共持有公司 21,599,900 股股份，占公司股份比例

为 4.99998%。廖昌清先生持有公司 10,312,200 股股份，占公司股份比例为

2.38708%。廖昌清先生持有的上述股份中，包括无限售流通股 2,578,050 股、有

限售条件股 7,734,150 股（高管锁定）。程燕平女士持有公司 11,287,700 股股份，

占公司股份比例为 2.61290%，均为无限售流通股。此外，廖昌清、程燕平夫妇

未质押其持有的伊之密股份。

三、 其他相关说明

1、廖昌清、程燕平夫妇本次减持公司股份符合深圳证券交易所《创业板股

票上市规则》、深圳证券交易所《创业板上市公司规范运作指引》、中国证监会《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、深圳证券交易所《上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规范性文件

和自律规则的规定。

2、廖昌清、程燕平夫妇不是公司的控股股东和实际控制人，本次权益变动

不会导致公司实际控制权发生变更，不会对公司治理结构、持续经营产生影响。

3、本次权益变动后，廖昌清、程燕平夫妇合计持有伊之密股份 21,599,900

股，占公司股份比例 4.99998%，不再是公司持股 5%以上的股东。具体情况详见

公司于 2020 年 7 月 23 日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站

(http://www.cninfo.com.cn)上的《简式权益变动报告书》。

四、 备查文件

1、廖昌清、程燕平夫妇签署的《简式权益变动报告书》。

股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

廖昌清、

程燕平

有限售条件流通股 7,734,150 1.79031 7,734,150 1.79031

无限售条件流通股 13,865,850 3.20969 13,865,750 3.20967

合计 21,600,000 5.00 21,599,900 4.99998

特此公告。

   广东伊之密精密机械股份有限公司董事会

   2020 年 7 月 23 日